
 
 

 

ROZHODNUTÍ ZADAVATELE 

o zrušení veřejné zakázky 
 

Název veřejné zakázky: Servis měřicí a regulační techniky 

Zadávací řízení: Podlimitní veřejná zakázka na služby, 
zjednodušené podlimitní řízení 

Evidenční číslo zakázky: P-2021-1 
 
 

Zadavatel: Nemocnice Jihlava, příspěvková organizace 

Zastoupen: MUDr. Lukášem Velevem, MHA 

Sídlo:   Vrchlického 59, 586 33 Jihlava 

IČ: 0090638 DIČ: CZ00090638 

Bankovní spojení: 18736–681/0100, KB, a.s.  

e-mail: sekretariat@nemji.cz  

tel:  567 157 540 

fax:  567 301 212 

 
V souladu s § 127 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů, zadavatel 
 

ruší 
 

podlimitní veřejnou zakázku na pravidelné prohlídky a poruchový servis měřicí a regulační techniky 
zn. SIEMENS v objektech Nemocnice Jihlava. 

 

Odůvodnění:  
Ve stanovené lhůtě pro podání nabídek neobdržel zadavatel žádnou nabídku. Zadavatel nemá s kým dál 

vést zadávací řízení (ZŘ), jelikož v ZŘ nefiguruje žádný účastník. Zadavatel má povinnost v souladu s § 127 
odst. 1 ZZVZ ZŘ zrušit, pokud po uplynutí lhůty pro podání nabídek v ZŘ není žádný účastník ZŘ. 
 
Poučení: 

Proti rozhodnutí zadavatele o zrušení ZŘ lze podat v souladu s § 241 a násl. ZZVZ zdůvodněné námitky, 
které musí stěžovatel doručit zadavateli do 15 dnů ode dne uveřejnění či doručení oznámení o zrušení 
ZŘ. Námitky může v souladu s § 241 odst. 3 ZZVZ podat pouze účastník ZŘ. 
 

 

 
 
 
………………………………………………………………………………. 

   MUDr. Lukáš Velev, MHA  
ředitel Nemocnice Jihlava, příspěvkové organizace 

mailto:sekretariat@nemji.cz

		2021-06-17T07:34:20+0200
	Jihlava
	MUDr. Lukáš Velev
	I agree to the terms defined by the placement of my signature in this document




